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TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odalarının ortak kararı ile İstihdamı Zorunlu Personel Onay 

Belgelerinin düzenlenmesinde yapılan bazı değişiklikler aşağıdaki gibidir; 

1) Odalarımız arasından imzalanan protokol ile 1.01.2019 tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere 2019 yılında İstihdamı Zorunlu Personel unvanı ile çalışacak olan kişilerin 

(5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu’na istinaden) 

aylık ücreti net 5076,00 TL (Beş Bin Yetmiş Altı Türk Lirası) olarak belirlenmiştir. 

2) İstihdamı Zorunlu Personel Onay Belgelerine her yıl yapılan vize işlemi uygulaması 

kaldırılmıştır. Bunu yerine her yıl belge yenilenecektir. Belgelerin geçerlilik süresi 

sözleşme tarihinden itibaren 1 yıl’dır. 

3) İstihdamı Zorunlu Personel Onay Belgelerinin geçerlilik tarihi sona ermeden (belge 

alındığı tarihten itibaren 1 yıl sonra) odamıza başvurarak belge yenilenmelidir. 

Geçerlilik süresini 1 ay geçmiş olmasına rağmen belgesini yenilemeyen işletmelerin 

isimleri Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ilgili taşra birimine yazılı olarak bildirilecektir. 

4) 07 Ocak 2019 tarihinden önce vize işlemi için evrakları Odamıza ulaşmış, ödeme yapmış 

işletmelerin işlemleri ek bir ücret talep edilmeden yapılacaktır. 07 Ocak 2019 tarihi ve 

sonrası için belge başvuruları ücreti 300,00 TL’dır. 

5) İZPOB yenilenirken istenilen belgeler; 

Belge başvuruları ücreti 300,00 TL’dır. 

✓ İstihdamı Zorunlu Personel Onay Belgesinin aslı, 

✓ Bir adet fotoğraf, 

✓ Kimya Mühendisine ait güncel Barkodlu / Karekodlu SGK hizmet dökümü (e-

devletten indirilecek), 

✓ Varsa Kimya Mühendisinin üyelik aidat borcunun ödendiğine dair makbuz veya 

dekont, 

✓ İşletmenin kapasite raporunun geçerlilik süresi dolmuşsa yeni kapasite raporu veya 

buna denk belge, 

✓ İstihdamı Zorunlu Personel Onay Belgesi hizmet bedeli dekontu istenecektir. 

✓ Lisans diploması ve nüfus cüzdanı fotokopileri (kimyagerler için), 

KMOBİS sisteminde (KMO üyelik ve belgelendirme programı) bulunan İstihdamı Zorunlu Personel Onay 

Belgeleri yeni sisteme göre düzenlenmekte olup, eksik evrak olduğu zaman ya da üyelerimizin aidat borcu 

olduğu zaman KMOBİS belge düzenlenmesine izin vermemektedir. 

İstihdamız Zorunlu Personel olarak çalışan meslektaşlarımıza duyurulur. 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 


